



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **5/2025**, Processo Administrativo nº **6/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO DE POCOS ARTESIANOS COM A AQUISICAO DE PECAS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
FERNANDO JERSON COELHO 08771903640 - 34.797.319/0001-01 flpocosartesianos@hotmail.com - (31) 99533-4008	2.260.759,24	1.213.000,00	1.047.759,24 Proveito (46,35%)
Totais	2.260.759,24	1.213.000,00	1.047.759,24 Proveito (46,35%)

Detalhes

DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: FERNANDO JERSON COELHO 08771903640 - CPF/CNPJ: 34.797.319/0001-01				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 11/02/2025 08:41:10		
LOTE UNICO MANUTENCAO DE POCOS ARTESIANO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA 9 MMX 750 MM	1.000,00	unidade	2,00	2.000,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
ADAPTADOR PP COMPRESSAO MACHO 20MM X 12PN16	50,00	UNIDADE	2,00	100,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
ADAPTADOR PVC 50 MM X 112 POL	40,00	unidade	3,00	120,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
ADAPTADOR PVC 60 MMM X 112 POL	20,00	unidade	5,00	100,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
ADESIVO PLASTICO 175G	150,00	unidade	9,00	1.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
AUTOMATICO DE NIVEL BOIA		15,00	unidade	345,00
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
BOIA VIA RADIO		5,00	unidade	10.500,00
Marca: FLOAT KEY	Fabricante: FLOAT KEY	Modelo:		
BOIA VIA RADIO SOLAR		5,00	unidade	11.000,00
Marca: FLOAT KEY	Fabricante: FLOAT KEY	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 2X1 MM ALIMENTACAO DA BOIA		1.000,00	metro	2.500,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 3X10MM ALIMENTACAO DA MOTO BOMBA		1.000,00	metro	22.000,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 3X16MM ALIMENTACAO DA MOTO BOMBA		1.000,00	metro	32.000,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 3X1 MM ALIMENTACAO DA MOTO BOMBA		1.000,00	metro	3.000,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 3X25 MM ALIMENTACAO DA MOTO BOMBA		1.000,00	metro	11.000,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CABO FLEXIVEL PP 3X6 MM ALIMENTACAO DA MOTO BOMBA		1.000,00	metro	20.000,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
CAPACITOR DE PARTIDA 270 324 UF 220 VOLTS		80,00	unidade	2.400,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CAPACITOR PERMANENTE DE 40 UF 440 VOLTS		80,00	unidade	2.400,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CAPACITOR PERMANENTE DE 60 UF 440 VOLTS		80,00	unidade	2.400,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CHAVE MANUAL 0 AUTOMATICA 22 MM		10,00	kit	145,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
COLAR DE TOMADA PP 40X12 PN16 COMPRESSAO		50,00	unidade	600,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
COLAR DE TOMADA PP 50X12 PN16 COMPRESSAO		80,00	UNIDADE	800,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
CONTATOR 18 AMP		15,00	unidade	1.350,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CONTATOR 32 AMP		30,00	unidade	3.900,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CONTATOR 40 AMP		30,00	unidade	6.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CONTATOR 50 AMP		10,00	unidade	200,00 2.000,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CONTATOR 65 AMP		10,00	unidade	300,00 3.000,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CONTATOR AUXILIAR ICA 22 220 VOLTS		30,00	unidade	46,00 1.380,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
CURVA 90 PVC SOLDABEL 40MM MARROM		150,00	unidade	8,00 1.200,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
CURVA 90 PVC SOLDABEL 50MM		150,00	unidade	9,00 1.350,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
CURVA GALVANIZADA 112 POL		40,00	unidade	30,00 1.200,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
CURVA GALVANIZADA 1 14 POL		40,00	unidade	25,00 1.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
CURVA GALVANIZADA 1 POL		40,00	unidade	20,00 800,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
CURVA GALVANIZADA 2 12 POL		40,00	UNIDADE	38,00 1.520,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
CURVA GALVANIZADA 2 POLEGADAS		40,00	unidade	40,00 1.600,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
DISJUNTOR DIN CURVA C BIPOLAR 63 AMP		20,00	unidade	30,00 600,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
DISJUNTOR DNI CURVA C BIPOLAR 20 AMP		20,00	unidade	25,00 500,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
DISJUNTOR DNI CURVA C BIPOLAR 40 AMP		20,00	unidade	25,00 500,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
FITA AUTO FUSAO		25,00	unidade	15,00 375,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo:		
FITAS ISOLANTES 20METROS		50,00	unidade	7,00 350,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo:		
FITA VEDA ROSCA 18MM X10 METROS		500,00	unidade	3,00 1.500,00
Marca: UNIFORT	Fabricante: UNIFORT	Modelo:		
FLANGE 40 X 1 14		15,00	UNIDADE	15,00 225,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
FLANGE 50 X 1 12		15,00	UNIDADE	15,00 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
LUVA GALV 1	200,00	unidade	8,00	1.600,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
LUVA GALV 1 12	200,00	unidade	15,00	3.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
LUVA GALV 1 14	200,00	unidade	13,00	2.600,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
LUVA GALV 2	200,00	unidade	25,00	5.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
LUVA GALV 2 12	200,00	unidade	35,00	7.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	150,00	unidade	6,00	900,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
LUVA RED 60MM X 50MM GALV	20,00	unidade	30,00	600,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
MOTOBOMBA 4 POL 15 CV 220VOLTS MOTOR 3 FIOS MONOFASICO REFRIGERACAO A AGUA 13 ESTAGIOS	10,00	UNIDADE	1.700,00	17.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
MOTOBOMBA 4 POL 30 CV 220VOLTS MOTOR 3 FIOS MONOFASICO REFRIGERACAO A AGUA 16 ESTAGIOS	10,00	UNIDADE	2.000,00	20.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
MOTOBOMBA 4 POL 50 CV 220VOLTS MOTOR 3 FIOS MONOFASICO REFRIGERACAO A AGUA 26 ESTAGIOS	10,00	UNIDADE	5.000,00	50.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
MOTOBOMBA 6 POL 11 CV 220VOLTS MOTOR 3 FIOS MONOFASICO REFRIGERACAO A AGUA 15 ESTAGIOS	5,00	UNIDADE	8.000,00	40.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
MOTOBOMBA 6 POL 7 CV 220VOLTS MOTOR 3 FIOS MONOFASICO REFRIGERACAO A AGUA 09 ESTAGIOS	5,00	UNIDADE	7.000,00	35.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 112 POL	100,00	unidade	15,00	1.500,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 114 POL	100,00	unidade	17,74	1.774,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 11 POL	100,00	unidade	10,00	1.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 1 POL	100,00	unidade	8,00	800,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2 12 POL	100,00	unidade	25,00	2.500,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2 POL	100,00	unidade	20,00	2.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
PROGRAMADOR HORARIO	10,00	unidade	80,00	800,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
QUADRO DE COMANDO 11CV 220VOLTS QUADRO DE COMANDO COMPLETO COM PARA RAIO	2,00	UNIDADE	1.500,00	3.000,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
QUADRO DE COMANDO 15CV 220VOLTS Quadro de comando completo com Para Raio rele sub e Sobretensao Relede Sobrecarga voltmetro capacitores de partida e permanentes sinaleiro vermelho informado estado de ligado montado na caixa 30x30x20 para acionamento de motor de 15 cv 220 volts Monofasico	10,00	unidade	650,00	6.500,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
QUADRO DE COMANDO 3CV 220VOLTS QUADRO DE COMANDO COMPLETO COM PARA RAIO RELE SUB E SOBRE TENSÃO RELE DE SOBRECARGA VOLTMETRO CAPACITORES DE PARTIDA E PERMANENTES SINALEIRO VERMELHO INFORMADO ESTADO DE LIGADO MONTADO NA CAIXA 30X30X20 PARA ACIONAMENTO DE MOTOR DE 03 CV 220 VOLTS MONOFASICO	10,00	unidade	750,00	7.500,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
QUADRO DE COMANDO 5CV 220VOLTS QUADRO DE COMANDO COMPLETO COM PARA RAIO RELE SUB E SOBRE TENSÃO RELE DE SOBRECARGA VOLTMETRO CAPACITORES DE PARTIDA E PERMANENTES SINALEIRO VERMELHO INFORMADO ESTADO DE LIGADO MONTADO NA CAIXA 60 X50X25 PARA ACIONAMENTO DE MOTOR DE 05 CV 220 VOLTS MONOFASICO	4,00	unidade	900,00	3.600,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
QUADRO DE COMANDO 7CV 220VOLTS QUADRO DE COMANDO COMPLETO COM PARA RAIO RELE SUB E SOBRE TENSÃO RELE DE SOBRECARGA VOLTMETRO CAPACITORES DE PARTIDA E PERMANENTES SINALEIRO VERMELHO INFORMADO ESTADO DE LIGADO MONTADO NA CAIXA 30X30X20 PARA ACIONAMENTO DE MOTOR DE 07 CV 220 VOLTS MONOFASICO	2,00	unidade	1.590,50	3.181,00
Marca: EBARA	Fabricante: EBARA	Modelo:		
REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1	20,00	unidade	60,00	1.200,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGISTRO DE GAVETA BRONZE 112	20,00	unidade	70,00	1.400,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1 14	20,00	unidade	100,00	2.000,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGISTRO DE GAVETA BRONZE 2	20,00	unidade	150,00	3.000,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGISTRO DE GAVETA BRONZE 2 12	20,00	unidade	250,00	5.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGISTROS DE 34 ESFERA	1.000,00	unidade	40,00	40.000,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
REGUA DE BORNE 06MM	10,00	unidade	9,00	90,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
REGUA DE BORNE 16MM	10,00	unidade	12,00	120,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
RELE DE SOBRECARGA 12 A 18 AMP	30,00	unidade	90,00	2.700,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
RELE DE SOBRECARGA 2332 AMP	30,00	unidade	110,00	3.300,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
RELE DE SOBRECARGA 3040 AMP	30,00	unidade	120,00	3.600,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
RELE DE SOBRECARGA 3750 AMP	30,00	unidade	130,00	3.900,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
RELE DE TEMPO REC 01 A 06 S	25,00	unidade	80,00	2.000,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo:		
SERVICO DE ASSISTENCIA ELETRICA EM QUADRO DE COMANDO IN LOCO NAO INCLUSO PECAS ELETRICAS SE NECESSARIO	50,00	serviCo	600,00	30.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE INSTALACAO BOIA VIDA RADIO IN LOCO	5,00	unidade	600,00	3.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE INSTALACAO BOIA VIDA RADIO SOLAR IN LOCO	5,00	unidade	600,00	3.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE LIMPEZA EM POÇO ARTESIANO APLICANDO 20 LTS DE DESINFETANTEDESINCRUSTANTE E 5 LTS DE BACTERICIDAGERMICIDA COM COMPRESSOR MINIMO 125 UTILIZANDO CAMINHAO COM TORRE HIDRAULICA DE 7 METROS CCOM CAPACIDADE DE 4 TONELADAS	40,00	serviCo	3.200,00	128.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 6 POL SERVICO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 6 POL ATE 11 HP 220 VOLTS MONOFASICO	3,00	serviCo	1.800,00	5.400,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR DE 4 POL SERVICO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 4 POL ATE 5 HP 220 VOLTS MONOFASICO	8,00	serviCo	1.600,00	12.800,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE REPARO DE BOMBEADOR 4 ATE 20 ESTAGIOS INCLUINDO TROCA DE ROTORES DIFUSORES ANEIS EIXOS BUCHAS	8,00	serviCo	900,00	7.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE REPARO DE BOMBEADOR 6 ATE 20 ESTAGIOS INCLUINDO TROCA DE ROTORES DIFUSORES ANEIS EIXOS BUCHAS	8,00	serviCo	1.000,00	8.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE RETIRADA EOU INSTALACAO DE MOTOBOMBA EM POCO ARTESIANO COM CAMINHAO DOTADO DE TORRE DE ELEVACAO HIDRAULICA DE 07 MTS GUINCHO PARA CAPACIDADE DE 4 TONELADAS	50,00	serviCo	1.500,00	75.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
SERVICO DE TESTE DE VAZAO DE 24 HORAS EM POCO ARTESIANO COM COMPRESSOR MINIMO 125 PCM MOVIDO PELA TOMADA DE FORCA DO CAMINHAO E CAMINHAO COM TORRE HIDRAULICA DE 7 METROS COM CAPACIDADE DE 4 TONELADAS	20,00	serviCo	1.000,00	20.000,00
Marca: PROPRIA EMPRESA	Fabricante: PROPRIA EMPRESA	Modelo:		
TAMPA DE POCO 6 X 112 X 34	20,00	unidade	50,00	1.000,00
Marca: EMPRESA	Fabricante: EMPRESA	Modelo:		
TORNEIRA ESFERA 12 X 34	20,00	unidade	15,00	300,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
T REDUCAO 1 12 GALVANIZADO	20,00	unidade	25,00	500,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
TUBO AGROPECUARIO MEDIDO DE NIVEL DE 25MM	1.000,00	UNIDADE	31,00	31.000,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo:		
TUBO GALVANIZADO 2 X 6 MTS COM ROSCA BSP	200,00	unidade	350,00	70.000,00
Marca: TUPI	Fabricante: TUPI	Modelo:		
TUBO PEAD DN 20 PE 80 ROLO DE 100 METROS	200,00	ROLO	120,00	24.000,00
Marca: CRONOS	Fabricante: CRONOS	Modelo:		
TUBO PVC GEOMECANICO EDUTOR 112X4 MTS	300,00	unidade	70,00	21.000,00
Marca: LIDER	Fabricante: LIDER	Modelo:		
TUBO PVC GEOMECANICO EDUTOR 114X4 MTS	300,00	unidade	55,00	16.500,00
Marca: LIDER	Fabricante: LIDER	Modelo:		
TUBO PVC GEOMECANICO EDUTOR 1X4 MTS	300,00	unidade	30,00	9.000,00
Marca: LIDER	Fabricante: LIDER	Modelo:		
TUBO PVC GEOMECANICO EDUTOR 212X4 MTS	300,00	unidade	120,00	36.000,00
Marca: LIDER	Fabricante: LIDER	Modelo:		
TUBO PVC GEOMECANICO EDUTOR 2 X 4 MTS	300,00	unidade	100,00	30.000,00
Marca: LIDER	Fabricante: LIDER	Modelo:		
TUBO PVC IRRIGACAO AGROPECUARIO DN 40 PN 80	2.000,00	UNIDADE	50,00	100.000,00
Marca: CRONOS	Fabricante: CRONOS	Modelo:		
TUBO PVC IRRIGACAO AGROPECUARIO DN 50 PN 80	2.000,00	UNIDADE	60,00	120.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: CRONOS		Fabricante: CRONOS		Modelo:	
UNIAO GALVAN ASSENTO CONICO EM BRONZE 1		20,00	unidade	28,00	560,00
Marca: TUPI		Fabricante: TUPI		Modelo:	
UNIAO GALVAN ASSENTO CONICO EM BRONZE 112		20,00	unidade	38,00	760,00
Marca: TUPI		Fabricante: TUPI		Modelo:	
UNIAO GALVAN ASSENTO CONICO EM BRONZE 114		20,00	unidade	36,00	720,00
Marca: TUPI		Fabricante: TUPI		Modelo:	
UNIAO GALVAN ASSENTO CONICO EM BRONZE 2		20,00	UNIDADE	100,00	2.000,00
Marca: TUPI		Fabricante: TUPI		Modelo:	
UNIAO GALVAN ASSENTO CONICO EM BRONZE 212		20,00	UNIDADE	120,00	2.400,00
Marca: TUPI		Fabricante: TUPI		Modelo:	
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL BRONZE 1		20,00	unidade	58,00	1.160,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:	
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL BRONZE 112		20,00	unidade	100,00	2.000,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:	
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL BRONZE 1 14		20,00	unidade	100,00	2.000,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:	
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL BRONZE 2		20,00	unidade	60,00	1.200,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:	
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL BRONZE 212		20,00	UNIDADE	400,00	8.000,00
Marca: DECA		Fabricante: DECA		Modelo:	

Moeda, 11 de Fevereiro de 2025.

Autoridade Competente: DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS